Администрация муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «КСОШ №3»)

22.08.2023 г.                  ПРИКАЗ    №    358

г. Кингисепп

Об утверждении

 Положения об организации
питания обучающихся

   С целью  приведения в соответствие с новыми нормативными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Отменить действие Положения об организации питания обучающихся,

утверждённое приказом МБОУ «КСОШ №3» от 23.03.2022  № 159

       2.Утвердить Положение об организации  питания обучающихся в новой редакции

       3. Васильевой Е.В. , заместителю директора по УВР, разместить Положение об
организации  питания обучающихся в новой редакции на сайте школы

Директор                                                                  Г.Г. Невская

Ознакомлена:                                                               Васильева Е.В.

		2023-09-01T17:06:03+0300
	Галина Григорьевна Невская